
OF. SL. N° 026/2022

Pregões Eletrônicos nº 85, 86 e 87/2022

Pirassununga, 03 de novembro de 2022.

É o presente para comunicar a todos os interessados, que deverão ser

observados os seguintes horários:

Pregão Eletrônico nº 85/2022 – Aquisição de Cabo Flexível

Fim do prazo para envio da proposta eletrônica: 11/11/2022, às 8h30min.

Data e hora da abertura da sessão pública: 11/11/2022, às 9h00min.

Pregão Eletrônico nº 86/2022 – Registro de preços de pregos e vigas

Fim do prazo para envio da proposta eletrônica: 17/11/2022, às 8h00min.

Data e hora da abertura da sessão pública: 17/11/2022, às 9h00min.

Pregão  Eletrônico  nº  87/2022  –  Registro  de  Preços  de  Placas  de

Sinalização Viária

Fim do prazo para envio da proposta eletrônica: 18/11/2022, às 8h00min.

Data e hora da abertura da sessão pública: 18/11/2022, às às 9h00min.

Os interessados  deverão  encaminhar,  exclusivamente  por  meio  do  sistema,

concomitantemente  com  os  documentos  de  habilitação  exigidos  no  edital,

proposta com a descrição do objeto ofertado, preço e marca,  até o fim do

prazo para envio da proposta eletrônica,  quando,  então,  encerrar-se-á

automaticamente a etapa de envio dessa documentação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO



Os  licitantes  poderão  retirar  ou  substituir  a  proposta  e  os  documentos  de

habilitação  anteriormente  inseridos  no  sistema,  até  o  f  im  do  prazo  para  

envio da proposta eletrônica.

                                              

Sandra R. Fadini Carbonaro
Chefe da Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SEÇÃO DE LICITAÇÃO


	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

